FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

EDITAL 26/2014
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

CONVOCAÇÃO

O Diretor-Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, Professor Doutor Marcio

Cardim, no uso de suas atribuições, e de conformidade com o resultado final do Concurso Público –
Edital 26/2014, publicado no dia 20/01/2015, homologado em 27/01/2015, CONVOCA o(s)

aprovado(s) abaixo relacionado(s), para apresentar(em)-se até o dia 05/02/2015, quinta-feira, no horário

das 08:00h às 11:30h e das  13:00h às 17:00 horas, no Setor de Pessoal da Instituição, situado na Rua

9 de julho, 730 – Centro, na cidade de Adamantina - SP, portando documentos pessoais, onde deverá

manifestar seu interesse na admissão. No ato da apresentação deverá assinar o termo de
comparecimento. O não comparecimento na data e horários especificados será entendido como

desistência à vaga, sendo automaticamente convocado o aprovado seguinte. A admissão se dará no dia

09/02/2015 desde que a documentação solicitada seja entregue e esteja correta.

CURSO: Ciências Biológicas
Disciplina: Botânica Aplicada a Biologia

Class. Nome R.G.

   1° Alessandra Aparecida dos Santos 58.753.886-7

CURSO: Engenharia Civil
Disciplina: Estruturas Metálicas

Class. Nome R.G.

   1° Sílvio Toshio Yabuchi 27.062.870-8

CURSO: Engenharia de Alimentos

Disciplina: Tecnologia de Leite e Derivados
Class. Nome R.G.

   1° Anirene Galvão Tavares Pereira 13.238.126

   2° Raquel de Cássia Pereira 44.510.533-1

CURSO: Farmácia
Disciplina: Química Farmacêutica

Class. Nome R.G.

   1° Fernanda Blini Marengo Malheiros 26.634.436-7

   2° Valter Dias da Silva 45.440.097-4

CURSO: Medicina Veterinária
Disciplina: Patologia Veterinária Especial

Class. Nome R.G.

   1° Heitor Flávio Ferrari 29.354.219-3

CURSO: Nutrição
Disciplina: Avaliação Nutricional

Class. Nome R.G.

   1° Camila Maria de Arruda 42.162.941-1

CURSO: Psicologia

Disciplina: Técnicas de Exame Psicológico
Class. Nome R.G.

   1° Thaisa Angelica Deo da Silva Bereta 43.215.695-1

CURSO: Química

Disciplina: Físico-Química

Class. Nome R.G.
   1° João Paulo Gelamos 42.600.134-4

Adamantina-SP, 28 de janeiro de 2015.

Prof. Dr. Marcio Cardim

Diretor Geral